ATUALIZAÇÃO DE VERSÃO, de acordo com a variação do ICTI — Índice de Custo da Tecnologia da Informação de 6,96% (seis vírgula
noventa e seis por cento), calculado pelo IPEA — Instituto de Pesquisa Econômica Aplicada, acumulado entre abril de 2024 a março
de 2025 passando o valor do contrato de R$ 7.023,72 (sete mil e vinte e três reais e setenta e dois centavos) para o valor de R$
7.512,60 (sete mil, quinhentos e doze reais e sessenta centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8520525-51.2025.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 92, § 3º, e inciso V, da Lei n° 14.133/21 e suas alterações; DATA DA ASSINATURA: 17  de
novembro de 2025; SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Denise Maria Norões Olsen e Vanderlei

[...]

Interessada: GESTOR SERVICOS EMPRESARIAIS ESPECIALIZADOS EM MAO DE OBRA, GESTAO DE RECURSOS HUMANOS E LIMPEZA
LTDA

Reconheço a dívida de exercício anterior e autorizo a emissão de nota de empenho e o pagamento, em caráter indenizatório, no
valor total de R$ 66.860,03 (sessenta e seis mil, oitocentos e sessenta reais e três centavos) , sendo R$ 32.457,20 (trinta e
dois mil, quatrocentos e cinquenta e sete reais e vinte centavos) alocados no 1º grau de jurisdição e R$ 34.402,83 (trinta e quatro
mil, quatrocentos e dois reais e oitenta e três centavos) alocados no 2º grau de jurisdição, em favor da empresa Gestor Serviços
Empresariais Especializados em Mão de Obra, Gestão de Recursos Humanos e Limpeza LTDA., obedecidas às formalidades legais.
Tal valor é referente à repactuação do Contrato nº.